STONE-BAKED PIZZA

Our pizzas are made from a hand-stretched, stone-baked
sourdough base and topped with tomato sauce and mozzarella.

THE MIGHTY MEAT 15
Spicy pepperoni, BBQ beef burnt ends,

streaky bacon and grilled chicken. 1423 kcal GET DUNKY
A LOAD OF PEPPERONI 14 Those crusts are made for dunkin’,

Loaded with spicy pepperoni. 1262 kcal SO gejt yourself a dip and take
PAIRS WELL WITH A PALE ALE that pizza to a whole new level
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BARBIE CHICK 14.5 TEACH OR 3 FOR 2.5

Gr.illed chi.cken., streaky bacon and red onion, TR GARLIC & HERB (VG)
drizzled with sticky BBQ sauce. 1297 kcal The OG of dips. +241 keal

BOMBAY BIRD 14.5

Shredded chicken and red onion with
Bombay sauce, crispy onion, mint mayo
and coriander. 1419 keal

EASY LIVIN' BBQ SAUCE’ (VG)
Our very own masterpiece. +56 kcal

INFERNO HOT SAUCE (VG)
For the hot heads out there. +32 kcal
EASY CHEESY (V-M) 13
With fresh basil. 1058 kcal
VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE 1060 kcal

HOT HONEY BUFFALO (V)
A little bit of sweet and heat. +73 kcal

THE NATURIST (V-M) 14.5

Grilled mushroom, spinach and rocket
drizzled with almond pesto. 1259 kcal
VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE 1260 kcal

SPICE IT UP (VG) 1
’ fAdd red chillies and
nTerno hot sayce to make

YOUr pizza a reg| hottie
+35 kca[ )

PIMP YOUR PERFECT PIZZA

STREAKY BACON 97 kcal 2 GRILLED CHICKEN 65 kcal 1.5

SPICY PEPPERONI 102 kol 1.5 BBQ BEEF

SLOW-COOKED SMOKY BBQ BEEF 9 ksl 2.5 BURNT ENDS 150 kcal 18 7 (\ (0
GRILLED HALLOUMI (V)  ||"—— =

GRILLED MUSHROOM (VG) 51 kcal 1 GRILLED | "

Adults need around 2000 kcal a day

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients, however, produced in a factory
which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however,
produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate
a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, asingredients can change
and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally
declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence
of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.
There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our
burger cheese slice is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. "Easy Livin’ BBQ sauce contains alcohol. All
weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/
nutritional values stated are subject to change.

Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. We accept Delta, Maestro, Mastercard and Visa. All tips
earned by our hard-working team members delivering great customer service are retained by them. As we process credit-
card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions. If a service charge is added to the bill, this is
entirely discretionary and is paid to those employees providing the service. Subject to availability. Photography is for illustrative
purposes only. Stonegate reserves the right to withdraw/change offers (without notice), at any time. Stonegate 'DRlNK UD?
Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ. s SENSIBLY
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